- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部分內容所導致或
因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

 (於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

 (股份代號: 0598)

截至二零一七年九月三十日止九個月的營運數據

中國外運股份有限公司（「本公司」）謹此宣佈，截至二零一七年九月三十日止九個月

本公司及其附屬公司（合稱為「本集團」）的營運數據如下：

 截至二零一七年九月

三十日止九個月

同比

增減幅

貨運代理

海運代理（萬標準箱） 819.4  9.7%

空運代理（百萬公斤） 376.8  10.8%

船務代理（萬標準箱） 1,303.5  7.8%

船務代理（百萬噸） 201.5  10.8%

專業物流（百萬噸） 17.8  17.9%

倉儲和碼頭服務

庫場站作業量（萬標準箱） 639.2  10.9%

庫場站作業量（百萬噸） 11.0  22.2%

碼頭吞吐量（萬標準箱） 289.5  7.3%

其他服務

汽車運輸（萬標準箱） 65.9  10.8%

船舶承運（萬標準箱） 179.7  -1.1%

快遞服務（萬件） 3,597.8  646.4%

上述營運數據乃根據本集團內部資料編制。謹請投資者應小心以免不恰當地依賴該等數

據，同時在買賣本公司股份時務須謹慎行事。

 - 2 -

承董事會命

中國外運股份有限公司

聯席公司秘書

李世礎

北京，二零一七年十月二十六日

於公佈之日, 本公司董事會成員包括趙滬湘（董事長）、宋德星（執行董事）、李關鵬（執
行董事）、王林（執行董事）、虞健民（執行董事）、吳學明（執行董事）、許克威（非執

行董事），以及三位獨立非執行董事郭敏傑、陸正飛及劉俊海。